1025,04 21,00 215,26€ €%

Total: Total:1025,04 215,26€ €

Resumen de Anticipos

Nombre Importe
DTO MI ENERGIA DISA 28,90 €

Resumen de Recibos

Vencimiento Importe ReciboForma de Pago
30/06/2023 1211,40 €Talón/Pagaré

Banco: Cuenta:

Importe Total Factura: €1.240,30
"mil doscientos cuarenta € con treinta céntimos"

Importe a pagar: €1.211,40
"mil doscientos once € con cuarenta céntimos"

Tickets adjuntos de la Factura Nº CRT2300795 (Fecha: 30/06/2023)